Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.3.2.01 Papel y cartón 70,167.23

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 4,533.37

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 69,319.57

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 21,867.76

2.3.9.8.02 Accesorios 1,533.41

Total 167,421.34

**Ciento sesenta y siete  mil cuatrocientos veintiún con 34/100 (167,421.34)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5166.01.0001.560-Versión 1 167,421.34

Monto de Compromiso
03/04/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132818989 Brymada SRL 167,421.34

Total 167,421.34

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: